
   
 

   

 

 

Strømstad & Bohuslän 2024 

20.- 22.august 2024 
 

 
Strømstad er med sin fantastiske skjærgård, flotte natur og sin turistnæring rettet mot glade 

nordmenn en perfekt by for ferier og shoppingturer. Strömstad ble grunnlagt av Karl XI i 1676. 

Motorveien E6 har ført til at byen siden 2008 bare ligger en halvtime unna en av Norges største 

byregioner, Fredrikstad/Sarpsborg. Strömstad er Sveriges vestligste by og et godt utgangspunkt 

for opplevelser i Bohuslän. 

  

Dag 1 tirsdag 20.august 2024 Stavanger – Strømstad    

Avreise fra Skipper Worse Tasta kl.08.30, Skipper Worse Ledaal kl.08.45 og Skipper Worse 

Madla kl.09.00. Turen går sydover for lunsj på Lyngdal Inn.   
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Videre østover via Kristiansand og Arendal frem til Sandefjord hvor Color Hybrid har avgang 

kl.17.00 til Strømstad. Om bord er det reservert plass i buffetrestauranten og vi nyter en deilig 

middagsbuffet inkl. drikke på den 2.5 timer lange sjøreisen. Mulighet for taxfree shopping om 

bord. Vi ankommer Strømstad kl.19.30 og fortsetter frem til vårt bosted Scandic  

Laholmen Hotel Strømstad (kun 5 minutter fra kaien). Hotellet ligger midt i sentrum av 

Strømstad med flott utsikt over byen. Vi sjekker inn på hotellet og det blir hygge utover 

kvelden i hotellets salong. 

 
  

Dag 2 onsdag 21.august 2024 I Strømstad / Utflukt til Fjellbäcka   

Etter frokost inviterer vi til en spennende utflukt i Bohuslän området. Vi besøker kjente 

Fjellbäcka og Grebbestad.  

  
Fjällbacka ligger i Tanum kommune i Västra Götalands län i landskapet Bohuslän i Sverige.  

Fjällbacka er hovedsakelig kjent som, og har en lang historie som, turistmål. Skuespilleren Ingrid  

Bergman bodde i Fjällbacka de gangene hun besøkte Sverige. Krimforfatteren Camilla Läckberg 

vokste opp i dette tettstedet og handlingen i mange av hennes bøker er lagt hit.  

  

  

Det venter også lunsj før vi legge inn en mulighet for «Harry handel» på Nordbysenteret. 

Ettermiddagen i Strømstad og middag på hotellet i kveld.    
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Dag 3 torsdag 22.august 2024 Strømstad – Stavanger    

Frokost på hotellet før avreise. Formiddagen i Strømstad. Kl.13.40 seiler vi med Color Line 

Hybrid tilbake til Sandefjord kl.16.10.  Om bord venter lunsjbuffet inkl. drikke. Turen går 

hjemover fra Vestfold og inn i Agder. Vi beregner hjemkomst i Stavanger ca. kl.23.00.    

 

Pris per person i dobbeltrom ved 30 personer    Kr 6.495,- 

 

Turen inkl. Bussturen, lunsj i Lyngdal på utreisen, Color Line Hybrid Sandefjord – Strømstad , 

middagsbuffet på utreisen, 2 netter på Scandic Laholmen Hotell, utflukt lørdag inkl. lunsj,  

1 middag på hotellet, lunsjbuffet på Color Line Strømstad – Sandefjord, reiseleder fra 

Skipper Worse.    

Tillegg; For enkeltrom kr 1.900,- (for 2 netter)    

Påmelding innen 20. juni 2024 på ditt senter. 

 Teknisk arrangør:  

  

  


